PRl r E 11 URA M Ut IC. I PA 1... o;.. E ST .tir ... l. IÁ BA u, E ARIA DE u BA 1 USA

LEI NÚMERO 3643 DE 06 DE JUNHO DE 2013.
(Autógrafo nº. 028/13. Projeto de Lei nº 43113, Mensagem 017/13)

Concede reajuste aos Empregados da Empresa
Municipal de Desenvolvimento Urbano - EMDURB.

MAURICIO HUMBERTO FORNARI MOROMIZATO, Prefeito Municipal da Estância
Balneária de Ubatuba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte
Lei.

Art. 1° - Ficam reajustados em 5,85% (cinco vírgula oitenta e cinco por
cento) os vencimentos dos Empregados da Empresa Municipal de Desenvolvimento
Urbano - EMDURB, a partir de 1° de fevereiro de 2013, com exceção os beneficiados
pela Lei Municipal nº. 3618, de 1 O de janeiro de 2013.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

PAÇO ANCHIETA - Ubatuba, 06 de junho de 2013.

l/)i'\
MAURICIÓ~BERTO FORNARI MOROMIZATO

Prefeito Municipal

Registrada e Arquivada nos procedimentos pertinentes. junto a D1v1são de
Acervos da Secretaria Municipal de Administração, nesta data

Ubatuba
t..v. Do"1a Mar:z .t.1ve~ So5 . Cem·o. 11680-GCO. ~'bõiuba r~ -.;, - . e